гч-llf*ъllJ &l@

АдминистрАция городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OJ .fo, coAJ Ns /,i5,v/

г. Батайск

Об утверждении проекта межевания территории
по ул. Воровского

Принимая внимание Ма ж.р.,

И застроЙки муниципаJIьного образования <<Город Батайск>, утвержденных
решением Батайской городской Щумы от 16.12.2020 Ns 9l, с учетом
РекоМендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципzLльного
Образования <<Город Батайск), представленных в соответствии с заключением о
результатах общественных обсуждений от tL.09,2023, руководствуясь Уставом
муниципального образования <Город Батайск>, Администрация города
Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта межевания территории
В кадастровом кварт€uIе 61:46:0011403, в районе существующего земельного
участка с кадастровым номером 61:46:001403:223 по адресу: Ростовская
область, г. Батайск, ул.Воровского, 11/1, в составе:

1.1. Раздел 1. Проект межевания территории, основнчш часть, согласно
приложецию;
(НаХОдится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству

города Батайска).
2. ОпУбликовать настоящее постановление в официальном печатном

ИЗДаНИИ и разместить на офици€tлъном сайте Администрации города Батайска в
сети кИнтернет)).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контролъ за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
Заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

Irринимая во внимание заявление vrаркарян ж.ts., на основании
ГРадостроительного кодекса Российской Федерац ии, правил землепользования

2

развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию
застройке муниципального образования кГород Батайск>> Кузьменко В.Н.

И.о. главы Администрации
города Батайска

постановленио вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Т.Г. Ермилова

ffi#жй

Р"'ол\о.W,Аq
iх"\чч*яяftл-1